
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.05.2014            № 410 
г. Белая Холуница 

Об утверждении муниципального краткосрочного плана 

реализации областной программы «Капитальный ремонт общего 

имущества многоквартирных домов в Кировской области» 

на 2014 – 2043 годы» на 2014-2016 годы 

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области 

от 21.03.2014 № 254/210 «Об областной программе «Капитальный ремонт 

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области»      

на 2014 - 2043 годы» администрация Белохолуницкого муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить краткосрочный план реализации областной программы 

«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов 

в Кировской области» на 2014 – 2043 годы» на 2014 – 2016 годы согласно 

приложению № 1. 

2. Утвердить планируемые показатели выполнения краткосрочного 

плана реализации областной программы «Капитальный ремонт общего 

имущества многоквартирных домов в Кировской области» на 2014 – 2043 

годы» на 2014 – 2016 годы согласно приложению № 2. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации 

Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                  Т.А. Телицина 



2 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Ведущий специалист-инженер отдела  

жилищно-коммунального   хозяйства  

администрации       Белохолуницкого  

муниципального района            А.С. Лукин 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель  главы  администрации 

Белохолуницкого   муниципального 

района  по   вопросам  жизнеобеспе- 

чения     –    заведующий     отделом 

жилищно-коммунального хозяйства           И.А. Шитов 

Заместитель   главы  администрации 

района    -    начальник   управления 

финансов администрации Белохолу- 

ницкого муниципального района                   Т.Л. Ерёмина 

Глава администрации Белохолу- 

ницкого  городского   поселения           С.А.Кашин 

Ведущий      специалист   -   юрист 

правового сектора администрации 

Белохолуницкого  муниципального 

района                  Я.О. Повышева 

Разослать:  отделу жилищно-коммунального хозяйства, управлению 

финансов, главе Белохолуницкого городского поселения, 

регистр муниципальных правовых актов.   

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального 

района Кировской области с электронным адресом в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/. 



3 

 

             

Приложение №1 

             
УТВЕРЖДЕН 

             
постановлением администрации 

             
Белохолуницкого муниципального 

             
района 

             
от 28.05.2014 № 410 

                   

                   КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН 

реализации областной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» на 2014 – 2016 

годы 

1. Адресный перечень многоквартирных домов (МКД), расположенных на территории Белохолуницкого муниципального района, в 

отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества 

№п/п Адрес МКД Общая 

площадь 

МКД 

Вид работ по капитальному ремонту общего имущества МКД 

Общая 

стоимость 

работ 

Финансирование капитального ремонта общего 

имущества по источникам 

ли

фт 

крыша фаса

д 

подва

л 

фунда

-мент 

внутридомовые инженерные сети 

средства 

собственни

-ков 
помещений 

в МКД 

средства 

Фонда 
содействия 

реформиро

ва-нию 
жилищно-

коммуналь

ного 
хозяйства 

средства 

областн
ого 

бюджета 

средства 

местног
о 

бюджета 

иные 

источни
ки эле-

ктро- 

газо- тепло- водо-

снаб-
жени

е 

водо

-
отве

-

ден
ие 

    тыс. кв. м. х х х х х х х х х х рублей рублей рублей рублей рублей рублей 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

2014 год 

Белохолуницкий муниципальный район 

2015 год 

Белохолуницкий муниципальный район 

1 Белая Холуница г, Володарского ул, 74 0,3   V                 254 127 254 127 0 0 0 0 



4 

 

2 Белая Холуница г, Коммунаров ул, 38 0,4   V         V       481 459 481 459 0 0 0 0 

3 
Белая Холуница г, Коммунистическая ул, 

12 
0,5           V         109 181 109 181 0 0 0 0 

4 Белая Холуница г, Пролетарская ул, 15 0,8             V       270 028 270 028 0 0 0 0 

5 Белая Холуница г, Пролетарская ул, 5 0,5   V       V   V     956 508 956 508 0 0 0 0 

6 Белая Холуница г, Пролетарская ул, 54 0,3   V     V           395 430 395 430 0 0 0 0 

7 Белая Холуница г, Советская ул, 27 0,6       V             175 044 175 044 0 0 0 0 

8 Белая Холуница г, Усатовой ул, 1 0,5         V           276 300 276 300 0 0 0 0 

9 Белая Холуница г, Усатовой ул, 3 0,5           V   V V V 703 010 703 010 0 0 0 0 

10 Белая Холуница г, Энгельса ул, 11 0,5         V       V V 577 344 577 344 0 0 0 0 

11 Белая Холуница г, Юбилейная ул, 43 0,5   V                 397 068 397 068 0 0 0 0 

2016 год 

Белохолуницкий муниципальный район 

1 Белая Холуница г, Глазырина ул, 7 0,5   V     V           807 177 807 177 0 0 0 0 

2 Белая Холуница г, Пионерская ул, 13 0,5           V         104 144 104 144 0 0 0 0 

3 Белая Холуница г, Пионерская ул, 20 0,4   V                 379 668 379 668 0 0 0 0 

4 Белая Холуница г, Пионерская ул, 22 0,5   V                 440 916 440 916 0 0 0 0 

5 Белая Холуница г, Пионерская ул, 5 0,8   V                 675 903 675 903 0 0 0 0 

6 Белая Холуница г, Пролетарская ул, 10 0,5               V     358 651 358 651 0 0 0 0 

7 Белая Холуница г, Пролетарская ул, 12 0,5           V   V     413 190 413 190 0 0 0 0 

8 Белая Холуница г, Пролетарская ул, 17 0,8             V       270 028 270 028 0 0 0 0 

9 Белая Холуница г, Пролетарская ул, 3 0,5               V     359 857 359 857 0 0 0 0 

10 Белая Холуница г, Пролетарская ул, 54 0,3           V     V V 234 030 234 030 0 0 0 0 

11 Белая Холуница г, Советская ул, 25 0,6                 V V 404 736 404 736 0 0 0 0 

12 Белая Холуница г, Строителей ул, 14 0,7             V       252 620 252 620 0 0 0 0 

13 Белая Холуница г, Усатовой ул, 3 0,5         V           273 900 273 900 0 0 0 0 

                   ______________ 
 


